

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3 02 17 076
Stavba: Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
"VP PROJEKTING" s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 63676907
DIČ: CZ63676907

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 500 610,93
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 500 610,93	Výše daně 1 785 128,30
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		10 285 739,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

3 02 17 076

Stavba:

Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

Místo:

Datum:

14. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

"VP PROJEKTING" s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 500 610,93	10 285 739,23
01	SO 01 Opěrné zdi	7 837 838,82	9 483 784,97
02	SO 02 Propustek	252 472,11	305 491,25
04	Ostatní a vedlejší náklady	410 300,00	496 463,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

Objekt:

01 - SO 01 Opěrné zdi

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

"VP PROJEKTING" s.r.o.

IČ:

63676907

DIČ:

CZ63676907

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 837 838,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 837 838,82	21,00%	1 645 946,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 483 784,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

Objekt:

01 - SO 01 Opěrné zdi

Místo:

Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant: "VP PROJEKTING"
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 837 838,82

1 - Zemní práce

1 441 619,41

2 - Zakládání

1 319 521,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 925 931,23

4 - Vodorovné konstrukce

476 107,61

5 - Komunikace pozemní

164 343,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

159 019,53

997 - Přesun sutě

1 907 283,38

998 - Přesun hmot

444 012,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46	Datum:	14. 10. 2021
Objekt:	01 - SO 01 Opěrné zdi	Projektant:	"VP PROJEKTING" s.r.o.
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 837 838,82

D1Zemní práce

1 441 619,41

1	K	113106071	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozove	M2	1,400	131,00	183,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Online PSC

PSC

Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106071

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pouze pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože po překozech inženýrských sítí z důvodu oprav havárií a přeložek. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb při zřízení nových inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami 113 10-7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 Odstranění podkladů nebo krytů po překozech zbetonu prostého. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto katalogu, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto katalogu. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

2	K	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	M3	85,800	232,00	19 905,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Online PSC

PSC

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/114203104

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání: a) dlažeb na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb z lomového kamene na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 3 m nad kótou projektovaného rozebrání; c) schodů z lomového kamene. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání: a) dlažeb ve vodě při hloubce vody přes 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb z lomového kamene ve vodě při hloubce vody pře 3 m nad kótou projektovaného rozebrání; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) naložení kamene nebo tvárnice na dopravní prostředek, nebo uložení do 3 m za břehovou čáru; b) uložení materiálu odlišné velikosti od ostatní dlažby, získaného při bourání schodů, do 3 m za břehovou čáru. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) očištění lomového kamene nebo tvárnice od hlíny, písku nebo malty; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnice; b) třídění lomového kamene nebo tvárnice; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnice; c) srovnání lomového kamene nebo tvárnice do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnice do měřitelných figur. 5. Objem rozebrání se určí v m3: a) dlažeb jako součin plochy a průměrné tloušťky dlažby bez podkladního lože; b) schodů jako součin plochy v šikmé rovině a tloušťky 350 mm; c) záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb vypočtených z projektovaných rozměrů konstrukce nebo přepočtem hmotnosti vyzískaného materiálu, přičemž se předpokládá, že z 10 t kamene bylo provedeno 6,5 m3 záhozu, rovinaniny nebo soustředovacích staveb, příp. po dohodě sodběratelem v m3 figur z kamene na břehu, přičemž se předpokládá, že z 1 m3 objemu figury byl proveden 1 m3 záhozu, rovinaniny nebo soustředovací stavby. 6. Množství jednotek se určí v m3 dlažby, záhozu nebo soustředovací stavby.

3	K	11510120R	Čerpání vody nutné po dobu realizace včetně pohotovostní čerpací soustavy	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Čerpání vody nutné po dobu realizace včetně pohotovostní čerpací soustavy				
4	K	11210110R	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm s odvozem na skládku včetně likvidace (skládkov	KS	1,000	5 300,00	5 300,00
PP			Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm s odvozem na skládku včetně likvidace (skládkovného) dle platné legislativy				
5	K	11210111R	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm s odvozem na skládku včetně likvidace (skládkov	KS	12,000	6 800,00	81 600,00
PP			Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm s odvozem na skládku včetně likvidace (skládkovného) dle platné legislativy				
6	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z k	M2	630,000	90,00	56 700,00
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107323				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) –7121 až –7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.				
VV	A6		"komunikace na pravém břehu"3.0*210		630,000		
7	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyv	M	210,000	280,00	58 800,00
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyv				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001401				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztížení vykopávky.				
8	K	120901113	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva kamen	M3	114,000	2 050,00	233 700,00
PP			Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/120901113				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopisti při provádění zemních prací, jsou-li zdiva nebo beton obklopeny horninou nebo sypaninou tak, že k nim není bez vykopávky přístup. 2. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo betonu jako pro samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdi, stropy a klenby v suterénu. 3. Svislé, příp. vodorovné přemístění materiálů zrozbouřených konstrukcí ve výkopisti se oceňuje jako přemístění výkopku z hornin třídy těžitelnosti III cenami souboru cen 161 Svislé přemístění výkopku, příp. 162 Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a rozprostření. 4. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; toto bourání se ocení individuálně. 5. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením. 6. Vzdálenost vodorovného přemístění se určuje od těžiště původní konstrukce do těžiště skládky.							
	VV	A8	"kamenná zeď z pískovců"48+44+16.2+5.8		114,000		
9	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650	12,50	6 470,63
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podomičí. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně.				
	VV	A9	"profil 1-st.33,010"5*2.42		12,100		
	VV	B9	"profil 2-st.33,020"10*2.39		23,900		
	VV	C9	"profil 3-st.33,030"10*2.38		23,800		
	VV	D9	"profil 4-st.33,040"10*2.49		24,900		
	VV	E9	"profil 5-st.33,050"10*1.92		19,200		
	VV	F9	"profil 6-st.33,060"10*3.25		32,500		
	VV	G9	"profil 7-st.33,070"10*3.23		32,300		
	VV	H9	"profil 8-st.33,080"10*3.08		30,800		
	VV	I9	"profil 9-st.33,090"10*2.98		29,800		
	VV	J9	"profil 10-st.33,100"10*3.17		31,700		
	VV	K9	"profil 11-st.33,110"10*3.03		30,300		
	VV	L9	"profil 12-st.33,120"10*2.86		28,600		
	VV	M9	"profil 13-st.33,130"10*2.97		29,700		
	VV	N9	"profil 14-st.33,140"10*2.54		25,400		
	VV	O9	"profil 16-st.33,160"10*2.99		29,900		
	VV	P9	"profil 17-st.33,170"10*2.98		29,800		
	VV	Q9	"profil 18-st.33,180"10*2.69		26,900		
	VV	R9	"profil 19-st.33,190"10*3.08		30,800		
	VV	S9	"profil 20-st.33,200"10*2.22		22,200		
	VV	T9	"profil 21-st.33,210"5*0.61		3,050		
	VV	U9	"Celkem: "A9+B9+C9+D9+E9+F9+G9+H9+I9+J9+K9+L9+M9+N9+O9+P9+Q9+R9+S9+T9		517,650		
10	K	131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334	120,00	146 800,08
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251106				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.				
	VV		""80%				
	VV	A10	"profil 1-st.33,010"5*8.23		41,150		
	VV	B10	"profil 2-st.33,020"10*8.06		80,600		
	VV	C10	"profil 3-st.33,030"10*8.09		80,900		
	VV	D10	"profil 4-st.33,040"10*8.28		82,800		
	VV	E10	"profil 5-st.33,050"10*9.16		91,600		
	VV	F10	"profil 6-st.33,060"10*8.91		89,100		
	VV	G10	"profil 7-st.33,070"10*8.86		88,600		
	VV	H10	"profil 8-st.33,080"10*7.89		78,900		
	VV	I10	"profil 9-st.33,090"10*7.53		75,300		
	VV	J10	"profil 10-st.33,100"10*9.28		92,800		
	VV	K10	"profil 11-st.33,110"10*7.16		71,600		
	VV	L10	"profil 12-st.33,120"10*7.32		73,200		
	VV	M10	"profil 13-st.33,130"10*6.87		68,700		
	VV	N10	"profil 14-st.33,140"10*9.66		96,600		
	VV	O10	"profil 16-st.33,160"10*7.61		76,100		
	VV	P10	"profil 17-st.33,170"10*7.28		72,800		
	VV	Q10	"profil 18-st.33,180"10*3.91		39,100		
	VV	R10	"profil 19-st.33,190"10*8.25		82,500		
	VV	S10	"profil 20-st.33,200"10*4.94		49,400		
	VV	T10	"profil 21-st.33,210"5*4.92		24,600		
	VV	U10	-1456.35*0.2		-291,270		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	V10	1165.08*0.05		58,254		
	VV	W10	"Celkem: "A10+B10+C10+D10+E10+F10+G10+H10+I10+J10+K10+L10+M10+N10+O10+P10+Q10+R10+S10+T10+U10+V10		1 223,334		
11	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	M3	305,834	257,00	78 599,34
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351104 Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.				
	PSC		""80%				
	VV	A11	1456.35*0.2		291,270		
	VV	B11	291.27*0.05		14,564		
	VV	C11	"Celkem: "A11+B11		305,834		
12	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	M3	2,400	1 940,00	4 656,00
	PP		Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133212011 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 6 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.				
	PSC		""80%"				
	VV	A12	"ručně kopané sondy pro sítě"10*1.2*0.5*0.5*0.8		2,400		
13	K	133312011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	M3	0,600	2 120,00	1 272,00
	PP		Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133312011 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 6 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.				
	PSC		""20%"				
	VV	A13	"ručně kopané sondy pro sítě"10*1.2*0.5*0.5*0.2		0,600		
14	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	2 398,580	71,10	170 539,04
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103 Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.				
	PSC		""meziskládka"				
	VV	A14	"zemina na zásyp tam A14 zpět"(1151.945-0.09*(350-13.3))*2		2 243,284		
	VV	B14	"ornice tam A14 zpět"77.648*2		155,296		
	VV	C14	"Celkem: "A14+B14		2 398,580		
15	K	16270110R	Odvoz zeminy tř.1-4 na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy	M3	409,920	750,00	307 440,00
	PP		Odvoz zeminy tř.1-4 na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy				
	VV	A15	"výkop"1223.334+305.834		1 529,168		
	VV	B15	"zásyp"-(1150.748-0.09*350)		-1 119,248		
	VV	C15	"Celkem: "A15+B15		409,920		
16	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	1 199,390	44,60	53 492,79
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnatelného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.							
	PSC						
	VV	A16	"ornice"77.748		77,748		
	VV	B16	"zemina na zásyp"1151.945-(350-13.3)*0.09		1 121,642		
	VV	C16	"Celkem: "A16+B16		1 199,390		
17	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945	127,00	146 297,02
PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i sjeých obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození svoaninv.							
	PSC						
	VV	A17	"profil 1-st.33,010"5*6.59		32,950		
	VV	B17	"profil 2-st.33,020"10*6.34		63,400		
	VV	C17	"profil 3-st.33,030"10*6.06		60,600		
	VV	D17	"profil 4-st.33,040"10*6.84		68,400		
	VV	E17	"profil 5-st.33,050"10*5.84		58,400		
	VV	F17	"profil 6-st.33,060"10*7.13		71,300		
	VV	G17	"profil 7-st.33,070"10*6.69		66,900		
	VV	H17	"profil 8-st.33,080"10*6.17		61,700		
	VV	I17	"profil 9-st.33,090"10*6.33		63,300		
	VV	J17	"profil 10-st.33,100"10*6.47		64,700		
	VV	K17	"profil 11-st.33,110"10*5.8		58,000		
	VV	L17	"profil 12-st.33,120"10*5.72		57,200		
	VV	M17	"profil 13-st.33,130"10*6.26		62,600		
	VV	N17	"profil 14-st.33,140"10*6.39		63,900		
	VV	O17	"profil 16-st.33,160"10*5.95		59,500		
	VV	P17	"profil 17-st.33,170"10*5.83		58,300		
	VV	Q17	"profil 18-st.33,180"10*3.23		32,300		
	VV	R17	"profil 19-st.33,190"10*6.45		64,500		
	VV	S17	"profil 20-st.33,200"10*3.34		33,400		
	VV	T17	"profil 21-st.33,210"5*4.92		24,600		
	VV	U17	1125.95*0.05		56,298		
	VV	V17	"odpočet filtrační vrstva"-30.303		-30,303		
	VV	W17	"Celkem: "A17+B17+C17+D17+E17+F17+G17+H17+I17+J17+K17+L17+M17+N17+O17+P17+Q17+R17+S17+T17+U17+V17		1 151,945		
18	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,653	14,50	7 505,97
PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351113 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmnutí ornice.							
	PSC						
	VV	A18	77.648/0.15		517,653		
19	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	517,653	5,79	2 997,21
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
20	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	KG	7,765	105,00	815,33
PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá VV A20 517.653*0.015 "Přepočtené koeficientem množství 7,765							
21	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	630,000	21,50	13 545,00
PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.							
VV A21 "komunikace"210*3.0					630,000		
D 2 Zakládání							1 319 521,50
22	K	270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540	5 225,00	1 319 521,50
PP Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, tl. od 250 do 450 mm se zatřením spár, na maltu cementovou MC 25 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/270210233 Poznámka k souboru cen: 1. Objem se stanoví v m3 zdíva; objem dutin jednotlivě do 0,20 m3 se od celkového objemu neodečítá.							
PSC							
VV A22 "profil 1-st.33,010"5*(0.8*0.8+0.79*0.8)					6,360		
VV B22 "profil 2-st.33,020"10*(0.79*0.8+0.78*0.8)					12,560		
VV C22 "profil 3-st.33,030"10*(0.79*0.8+0.78*0.8)					12,560		
VV D22 "profil 4-st.33,040"10*(0.8*0.8*2)					12,800		
VV E22 "profil 5-st.33,050"10*(0.8*0.8*2)					12,800		
VV F22 "profil 6-st.33,060"10*(0.79*0.8*2)					12,640		
VV G22 "profil 7-st.33,070"10*(0.77*0.8+0.79*0.8)					12,480		
VV H22 "profil 8-st.33,080"10*(0.76*0.8+0.77*0.8)					12,240		
VV I22 "profil 9-st.33,090"10*(0.78*0.8*2)					12,480		
VV J22 "profil 10-st.33,100"10*(1.45*0.8+0.78*0.8)					17,840		
VV K22 "profil 11-st.33,110"10*(0.76*0.8*2)					12,160		
VV L22 "profil 12-st.33,120"10*(0.76*0.8*2)					12,160		
VV M22 "profil 13-st.33,130"10*(0.77*0.8*2)					12,320		
VV N22 "profil 14-st.33,140"10*(0.78*0.8*2)					12,480		
VV O22 "profil 16-st.33,160"10*(0.76*0.8+0.78*0.8)					12,320		
VV P22 "profil 17-st.33,170"10*(0.76*0.8+0.77*0.8)					12,240		
VV Q22 "profil 18-st.33,180"10*0.77*0.8					6,160		
VV R22 "profil 19-st.33,190"10*(0.76*0.8+0.8*0.8)					12,480		
VV S22 "profil 20-st.33,200"10*(0.74*0.8+0.25*0.8)					7,920		
VV T22 "profil 21-st.33,210"5*(0.76*0.8+0.25*0.8)					4,040		
VV U22 235*0.1					23,500		
VV V22 "Celkem: "A22+B22+C22+D22+E22+F22+G22+H22+I22+J22+K22+L2+2+M22+N22+O22+P22+Q22+R22+S22+T22+U22					252,540		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 925 931,23
23	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840	7 000,00	1 587 880,00
PP Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321213345							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -3235, -3345, -3445 lze použít i pro dlažby zlomového kamene o sklonu přes 1:1. 2. Ceny -4511, -4591 lze použít i pro rovnání z lomového kamene o sklonu přes 1:1. 3. Objem se stanoví v m3 zdíva; objem dutin do 0,20 m3 jednotlivě se od celkového objemu neodečítá.				
		PSC					
	VV	A23	"profil 1-st.33,010"5*(1.33+1.28)		13,050		
	VV	B23	"profil 2-st.33,020"10*(1.3+1.25)		25,500		
	VV	C23	"profil 3-st.33,030"10*(1.27+1.22)		24,900		
	VV	D23	"profil 4-st.33,040"10*(1.35+1.35)		27,000		
	VV	E23	"profil 5-st.33,050"10*(1.38+1.38)		27,600		
	VV	F23	"profil 6-st.33,060"10*(1.28+1.28)		25,600		
	VV	G23	"profil 7-st.33,070"10*(1.19+1.24)		24,300		
	VV	H23	"profil 8-st.33,080"10*(1.13+1.19)		23,200		
	VV	I23	"profil 9-st.33,090"10*(1.21+1.23)		24,400		
	VV	J23	"profil 10-st.33,100"10*(1.65+1.21)		28,600		
	VV	K23	"profil 11-st.33,110"10*(1.11+1.11)		22,200		
	VV	L23	"profil 12-st.33,120"10*(1.13+1.13)		22,600		
	VV	M23	"profil 13-st.33,130"10*(1.19+1.19)		23,800		
	VV	N23	"profil 14-st.33,140"10*(1.11+1.11)		22,200		
	VV	O23	"profil 16-st.33,160"10*(1.11+1.20)		23,100		
	VV	P23	"profil 17-st.33,170"10*(1.11+1.16)		22,700		
	VV	Q23	"profil 18-st.33,180"10*1.17		11,700		
	VV	R23	"profil 19-st.33,190"10*(1.11+1.32)		24,300		
	VV	S23	"profil 20-st.33,200"10*(0.25+0.98)		12,300		
	VV	T23	"profil 21-st.33,210"5*(0.25+1.1)		6,750		
	VV	U23	435.8*0.1		43,580		
	VV	V23	"odpočet základu"-252.54		-252,540		
	VV	W23	"Celkem: *A23+B23+C23+D23+E23+F23+G23+H23+I23+J23+K23+L23+M23+N23+O23+P23+Q23+R23+S23+T23+U23+V23		226,840		
24	K	334323418	Mostní pilíře a sloupy z betonu železového C 30/37	M3	27,275	4 170,00	113 736,75
	PP		Mostní pilíře a sloupy z betonu železového C 30/37				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/334323418 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Vcenách jsou započteny i náklady na kontrolu bednění a kontrolu uložení krycí vrstvy výztuže, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazení horního povrchu úložného prahu včetně vyspádování, ošetření a ochrany čerstvě uloženého betonu. 2. Vceně - 3499 Příplatek za duté pilíře jsou započteny i náklady na obtížnost betonáže podlahy a následné technologické přestávky. 3. Soubor cen lze též použít jako výplňový beton k souboru cen 334 35-41 Osazení obkládových železobetonových dílců pilířů a sloupů.				
		PSC					
	VV	A24	"lávka č.1"2.15*0.5*2.3*2		4,945		
	VV	B24	"lávka č.2"1.99*0.5*3*2		5,970		
	VV	C24	"lávka č.3"1.75*0.5*4*2		7,000		
	VV	D24	"lávka č.4"1.72*0.5*4*2		6,880		
	VV	E24	24.795*0.1		2,480		
	VV	F24	"Celkem: "A24+B24+C24+D24+E24		27,275		
25	K	334351112	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton	M2	114,400	906,00	103 646,40
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/334351112 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Vcenách jsou započteny i náklady na bednění dřívku opěr a úložných prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bednění svýplní pohledového bednění (palubky) pro lícovou stranu opěry a svýplní nepohledového bednění (překližky) pro rubovou stranu přesýpané výplně za opěrou. 2. Vcenách zřízení je započteno sestavení a osazení inventárního bednění jeřábem, nástřik odformovacím prostředkem, nájemné rámu inventárního bednění a spínacích prvků vztažené k ploše bednění, spotřeba výplní opěry a distančních prvků. 3. Vcenách odstranění je započteno odbednění dřívku nebo úložného prahu, očištění bednění, vyplnění kuželových otvorů vbetonu po spínacích tyčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů vzákladu po spínacích tyčích bednění) je započten v režijních nákladech. 5. Bednění pro železobetonovou konstrukci obsahuje materiál distančních tělísek krytí výztuže, ukládka tělísek je započtena v ukládce betonářské výztuže do bednění. 6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) výklenky, drážky, kapsy přes 0,1 m3, zakřivení líce bednění nebo sklon, tyto práce se oceňují cenami příplatku krovinnému bednění, b) vložení těsnících pásů do bednění pracovních čel nebo čel dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily a tmely, c) bednění podpěrné těsnících pásů, tyto se oceňují souborem cen 327 35-3. Lištová vzpěra u bednění těsnících pásů ve svislé spáře nebo souborem cen 411 35-3. Lištová vzpěra u bednění těsnících pásů ve vodorovné spáře, d) vložení extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, e) očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují cenami souboru cen 985 13 Čištění ploch části C01 katalogu 800-5 Sanace.				
		PSC					
	VV	A25	"lávka č.1"(2.3+0.5)*2*2.15*2		24,080		
	VV	B25	"lávka č.2"(3.0+0.5)*2*1.99*2		27,860		
	VV	C25	"lávka č.3"(4.0+0.5)*2*1.75*2		31,500		
	VV	D25	"lávka č.4"(4.0+0.5)*2*1.72*2		30,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV	E25		"Celkem: "A25+B25+C25+D25		114,400		
26	K	334351211	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek	M2	114,400	81,20	9 289,28
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/334351211				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách jsou započteny i náklady na bednění dřívku opěr a úložných prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bednění svýplní pohledového bednění (palubky) pro lícovou stranu opěry a svýplní nepohledového bednění (překližky) pro rubovou stranu přesýpané výplně za opěrou. 2. Vcenách zřízení je započteno sestavení a osazení inventárního bednění jeřábem, nástřik odformovacím prostředkem, nájemné rámů inventárního bednění a spínacích prvků vztažené k ploše bednění, spotřeba výplní opěry a distančních prvků. 3. Vcenách odstranění je započteno odbednění dřívku nebo úložného prahu, očištění bednění, vyplnění kuželových otvorů vbetonu po spínacích tyčích bednění. 4. Drobný spotřební materiál (např. hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů vzákladu po spínacích tyčích bednění) je započten v režijních nákladech. 5. Bednění pro železobetonovou konstrukci obsahuje materiál distančních tělísek krytí výztuže, ukladka tělísek je započtena vukládce betonářské výztuže do bednění. 6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) výklenky, drážky, kapsy přes 0,1 m3, zakřivení líce bednění nebo sklon, tyto práce se oceňují cenami příplatku krovinnému bednění, b) vložení těsnících pásů do bednění pracovních čel nebo čel dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily a tmely, c) bednění podpěrné těsnících pásů, tyto se oceňují souborem cen 327 35-3. Lištová vzpěra u bednění těsnících pásů ve svislé spáře nebo souborem cen 411 35-3. Lištová vzpěra u bednění těsnících pásů ve vodorovné spáře, d) vložení extrudovaného polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár zpolystyrenu, e) očištění povrchu betonu po odbednění tlakovou vodou, tyto se oceňují cenami souboru cen 985 13 Čištění ploch částí C01 katalogu 800-5 Sanace.				
27	K	334361412	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křidel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	T	1,106	34 500,00	38 157,00
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křidel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/334361412				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách jsou započteny náklady na sestavení armokošů a jejich uložení jeřábem do bednění se zajištěním polohy výztuže. 2. Vcenách jsou započteny i náklady na osazení distančních tělísek pro předepsané krytí výztuže a případné úpravy pro osazení bednění. Materiál distančních tělísek je obsažen ve skladbě bednění konstrukce. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) povrchový antikorozní nátěr výztuže v místech pracovní spáry, tyto se oceňují souborem cen 931 99-51 Nátěr betonářské výztuže, b) úpravu bednění ukládané výztuže ke zhotovení spoje, tyto se oceňují souborem cen 273 36-2. Spoje nosné betonářské výztuže se zaručenou nebo dobrou svařitelností.				
	VV		""kari 100x100x8 7,9 kg/m2"				
	VV	A27	"lávka č.1"(2.04*2.3*4+0.5*2.04*4)*7.9*0.001		0,180		
	VV	B27	"lávka č.2"(3.5*1.99*4+0.5*3.5*4)*7.9*0.001		0,275		
	VV	C27	"lávka č.3"(4.0*1.78*4+0.5*4.0*4)*7.9*0.001		0,288		
	VV	D27	"lávka č.4"(4.0*1.72*4+0.5*4*4.0)*7.9*0.001		0,281		
	VV	E27	"Celkem: "A27+B27+C27+D27		1,024		
	VV	F27	1.024*1.08 "Přepočtené koeficientem množství		1,106		
28	K	338171111	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	KUS	27,000	104,00	2 808,00
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171111				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu je započten i štěrka fixující sloupek.				
	VV		""zpětná demontáž stávajícího plotu délka celkem 50 m,osová vzdálenosz 2 m"				
	VV	A28	"osazení stávajících sloupků"25+2		27,000		
29	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms	M	20,800	616,00	12 812,80
	PP		Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Vcenách osazení zábradlí jsou započteny náklady na sejmutí dočasného ochranného zábradlí, osazení ocelového zábradlí svýškovým a směrovým vyrovnáním, zabetonování, u kapes osazení odvodňovací trubičky, uložení nastříhané sklotkaniny a výplně dna kapsy kamenivem frakce 8/16 a bednění kapsy. 2. Vceně -1911 Příplatek za dodávku a uložení lana do dvojdílných madel zábradlí jsou započteny náklady na vložení lana do spodního ocelového profilu madla, provedení lanové zatáčky nad sloupkem v každých dvou metrech dílu a zakončené smyčkou včetně spojování lana a přišroubování horního profilu krytu madla. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) zábradlí včetně povrchové ochrany metalizace a nátěru, tyto se oceňují ve specifikaci, b) ochranný elastický nátěr spáry mezi zabetonovaným nesnímatelným sloupkem zábradlí a betonem římsy, tyto se oceňují souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi,							
	PSC						
	VV	A29	"lávká č.1"2.6*2		5,200		
	VV	B29	"lávká č.2"2.6*2		5,200		
	VV	C29	"lávká č.3"2.6*2		5,200		
	VV	D29	"lávká č.4"2.6*2		5,200		
	VV	E29	"Celkem: "A29+B29+C29+D29		20,800		
30	M	34817001R	Dodávka a výroba zábradlí lávek ocel 11373 žárově zinkovaná min60nm	KG	311,608	125,00	38 951,00
	PP		Dodávka a výroba zábradlí lávek ocel 11373 žárově zinkovaná min60nm				
	VV	A30	"lávká č.1 D.01.10"70.82		70,820		
	VV	B30	"lávká č.2 D.01.11"70.82		70,820		
	VV	C30	"lávká č.3 D 01.12"70.82		70,820		
	VV	D30	"lávká č.4 D30.01.13"70.82		70,820		
	VV	E30	"Celkem: "A30+B30+C30+D30		283,280		
	VV	F30	283.28*1.1 "Přepočtené koeficientem množství		311,608		
31	K	348501111	Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osově vzdálenosti do 4 m výšky do 1 m z prken	M	50,000	373,00	18 650,00
	PP		Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osově vzdálenosti do 4 m výšky do 1 m z prken				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348501111				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dřevěných prvků; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.				
	VV	A31	"zpětné osazení stávajícího plotu"50		50,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				476 107,61
32	K	444135001	Montáž střešních panelů z předpjatého betonu typu TT hmotnosti do 5 t	KUS	1,000	2 850,00	2 850,00
	PP		Montáž střešních panelů z předpjatého betonu typu TT hmotnosti do 5 t				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/444135001				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro oceňování panelů TT na střepech. 2. Ceny obsahují i náklady na na gumovou podložku pro uložení panelu.				
	VV	A32	"lávká č.1"1		1,000		
33	M	38800102R	ŽB prefabrikát-deska 3,7*2,3*0,25	KS	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		ŽB prefabrikát-deska 3,7*2,3*0,25				
	VV		""D.01.10"				
	VV	A33	"lávká č.1"1.000		1,000		
34	K	444135002	Montáž střešních panelů z předpjatého betonu typu TT hmotnosti přes 5 do 7,5 t	KUS	1,000	3 380,00	3 380,00
	PP		Montáž střešních panelů z předpjatého betonu typu TT hmotnosti přes 5 do 7,5 t				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/444135002				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro oceňování panelů TT na střepech. 2. Ceny obsahují i náklady na na gumovou podložku pro uložení panelu.				
	VV	A34	"lávká č.2"1		1,000		
35	M	38800101R	ŽB prefabrikovaná mostní -deska 3,7*3,0*0,25	KS	1,000	18 000,00	18 000,00
	PP		ŽB prefabrikovaná mostní -deska 3,7*3,0*0,25				
	VV		""D.01.11"				
	VV	A35	"lávká č.2"1		1,000		
36	K	444135003	Montáž střešních panelů z předpjatého betonu typu TT hmotnosti přes 7,5 do 10 t	KUS	2,000	3 940,00	7 880,00
	PP		Montáž střešních panelů z předpjatého betonu typu TT hmotnosti přes 7,5 do 10 t				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/444135003				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro oceňování panelů TT na střepech. 2. Ceny obsahují i náklady na na gumovou podložku pro uložení panelu.				
37	M	38800103R	ŽB prefabrikovaná mostní -deska 3,7*4,0*0,25	KS	2,000	35 000,00	70 000,00
	PP		ŽB prefabrikovaná mostní -deska 3,7*4,0*0,25				
	VV		""D.01.12"				
	VV	A37	"lávká č.3"1		1,000		
	VV		""D.01.13"				
	VV	B37	"lávká č.4"1		1,000		
	VV	C37	"Celkem: "A37+B37		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855	309,00	108 723,20
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451315114 Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základové konstrukce. 2. Příplatek řeší náklady na vícepráce při ruční ukládce pro sklon podkladní vrstvy ve svahu (skluz u opěry). 3. V cenách jsou započteny náklady na vlastní betonáž, rozhrnutí a případné hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení horního povrchu podkladní vrstvy, ošetření a ochranu čerstvé uložené betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zhutnění podloží pod podkladní vrstvy a vyčištění základové spáry, tyto se oceňují cenami katalogu 800-2 Základy a zvláštní zakládání, b) podkladní vrstva ze šterku hutněného u plošného založení, tyto se oceňují souborem cen 451 57-78 Podkladní a výplňová vrstva zkameniva, c) zhotovení bednění vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot ze železobetonu u základu založeného na pilotách.				
	PSC		""D.01.10-13"				
	VV		""D.01.10-13"				
	VV	A38	"lávka č.1"0.5*2.3*2		2,300		
	VV	B38	"lávka č.2"0.5*3*2		3,000		
	VV	C38	"lávka č.3"0.5*4*2		4,000		
	VV	D38	"lávka č.4"0.5*4*2		4,000		
	VV		""D.01.5-6"				
	VV	E38	"profil 1-st.33,010"5*(0.9+0.89)		8,950		
	VV	F38	"profil 2-st.33,020"10*(0.89+0.88)		17,700		
	VV	G38	"profil 3-st.33,030"10*(0.89+0.88)		17,700		
	VV	H38	"profil 4-st.33,040"10*(0.9*2)		18,000		
	VV	I38	"profil 5-st.33,050"10*(0.9*2)		18,000		
	VV	J38	"profil 6-st.33,060"10*(0.89*2)		17,800		
	VV	K38	"profil 7-st.33,070"10*(0.87+0.89)		17,600		
	VV	L38	"profil 8-st.33,080"10*(0.86+0.87)		17,300		
	VV	M38	"profil 9-st.33,090"10*(0.88*2)		17,600		
	VV	N38	"profil 10-st.33,100"10*(1.55+0.88)		24,300		
	VV	O38	"profil 11-st.33,110"10*(0.86*2)		17,200		
	VV	P38	"profil 12-st.33,120"10*(0.86*2)		17,200		
	VV	Q38	"profil 13-st.33,130"10*(0.87*2)		17,400		
	VV	R38	"profil 14-st.33,140"10*(0.88*2)		17,600		
	VV	S38	"profil 16-st.33,160"10*(0.86+0.88)		17,400		
	VV	T38	"profil 17-st.33,170"10*(0.86+0.87)		17,300		
	VV	U38	"profil 18-st.33,180"10*0.87		8,700		
	VV	V38	"profil 19-st.33,190"10*(0.86+0.9)		17,600		
	VV	W38	"profil 20-st.33,200"10*(0.84+0.25)		10,900		
	VV	X38	"profil 21-st.33,210"5*(0.86+0.25)		5,550		
	VV	Y38	335.1*0.05		16,755		
			"Celkem:				
	VV	Z38	"A38+B38+C38+D38+E38+F38+G38+H38+I38+J38+K38+L38+M38+N38+O38+P38+Q38+R38+S38+T38+U38+V38+W38+X38+Y38		351,855		
39	K	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísků, tl. vrstvy do 100 mm	M2	66,800	132,00	8 817,60
	PP		Lože pod dlažby ze šterkopísků, tl. vrstvy do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451571111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zřízení podkladního lože pod patky a konstrukce z prefabrikátů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání líc vrstvy. 3. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod kterou je lože určeno.				
	PSC						
	VV	A39	"podklad rovinaniny"54+12.8		66,800		
40	K	454791311	Osazení prvků plastických ve stěnách nebo dně vodárenských rychlofiltrů odvodňovací trubky	KUS	112,000	781,00	87 472,00
	PP		Osazení prvků plastických ve stěnách nebo dně vodárenských rychlofiltrů odvodňovací trubky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/454791311 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na plastické prvky prostupu, trubky a kotevní desky z plastických hmot. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze dohodnout ve výši 5 %.				
	PSC		""Odvodňovací trubky opěrné stěny á 3 m"				
	VV		""(128,3+18,4+17,9+13,3+40,1+131,4-13,3)/3"112		112,000		
41	M	28619318	trubka kanalizační PE-HD D 90mm	M	117,600	180,00	21 168,00
	PP		trubka kanalizační PE-HD D 90mm				
	VV	A41	112*1.05 "Přepočtené koeficientem množství		117,600		
42	K	457532111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 4-8 do 22-32 mm	M3	30,303	1 150,00	34 848,45
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 4-8 do 22-32 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457532111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsáno mísení více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnání líc vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111.				
	PSC						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	A42	"štěrkové lože podél opěrky"0.09*(350-13.3)		30,303		
43	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	M3	24,684	2 840,00	70 102,56
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463212121				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za opěrami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnanin za opěrami a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladové zlomového kamene na sucho s tím, že vyplnění spár a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) příplatků se stanoví v m2 vypracovaných liců.				
	VV	A43	"oprava rovnaniny ve dně"54*0.3		16,200		
	VV	B43	"doplnění kolem prahů"12.8*0.3		3,840		
	VV	C43	"skluz"2*4*0.3		2,400		
	VV	D43	22.44*0.1		2,244		
	VV	E43	"Celkem: "A43+B43+C43+D43		24,684		
44	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	M2	74,800	151,00	11 294,80
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463212191				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za opěrami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnanin za opěrami a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladové zlomového kamene na sucho s tím, že vyplnění spár a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) příplatků se stanoví v m2 vypracovaných liců.				
	VV	A44	54+12.8+8		74,800		
45	K	465210123	Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	M2	2,500	1 850,00	4 625,00
	PP		Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/465210123				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu líce schodů. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy zbetonu prostého, b) lože z kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 Lože z kameniva. 3. Plocha se stanoví v m2 konstrukce jako součin délky a šířky schodů; šířkou schodů je součet délky stupně a šířek obou obrub.				
	VV	A45	"schodiště profil 10*5*0.5		2,500		
46	K	467951120	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami O od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osově vzdálenosti od 1 do	M	10,600	1 410,00	14 946,00
	PP		Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami O od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osově vzdálenosti od 1 do 3 m jednoduchý z kulatiny O od 200 do 290 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/467951120				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vykopávku rýhy pro práh. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zpevnění dna a břehů u prahů. 3. Směrné výkresy - příloha č. 3.				
	VV		""dřevěný práh-viz výkres D.01.8"				
	VV	A46	(2*2.4+2*2.9)		10,600		
	D	5	Komunikace pozemní				164 343,90
47	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	M2	525,000	54,10	28 402,50
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564211111				
	VV	A47	"zakalení štěrkové komunikace písek frakce 0-4 mm"210*2.5		525,000		
48	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	M2	525,000	258,00	135 450,00
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564762111				
	VV	A48	"obnovení komunikace na pravém břehu"210*2.5		525,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním	M2	1,400	351,00	491,40
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212210				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby zprvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby zprvků dvou a více tvarů, nebo zobrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...- 9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.				
	VV	A49	"cesta k domu č.p.83-lávka č.1"1.4		1,400		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				159 019,53
50	K	931992121	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	M2	36,000	138,00	4 968,00
	PP		Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/931992121				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na řezání desek zpolystyrenu na požadovaný rozměr a uložení do bednění dilatační spáry snutým zajištěním před betonáží. 2. V cenách nejsou započteny náklady bednění čela dilatační spáry a uložení lišt zkosení dilatační spáry, tmelení dilatační spáry spředtěsněním, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily a tmely.				
	VV	A50	"výplň dilatačních spár A50" cca 10 m"36*1.0		36,000		
51	K	931994132	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým spáry dilatační do 4,0 cm2	M	72,000	211,00	15 192,00
	PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým spáry dilatační do 4,0 cm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/931994132				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu vkonstrukci, nastříhání a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu kvýztuží a kbednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů kposunutí a u vnitřních kvolnému pohybu během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení profilové pryže znevodotěsněného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vododobtnajícího profilu do drážky styčné spáry mezi prefá dílci během montáže konstrukce zejména přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačních spár vprofilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u dilatačních spár. Vceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost kbetonu, u dilatačních spár osazení separační vložky tmelem pro oddělení polystyrenové výplně dilatační spáry a uhlazení tmelem. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za pohledové výplně obsahuje nastříhání a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smršťitelné (pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení extrudovaného polystyrenu v1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnícího pásu svisle uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnícího pásu vodorovně uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár zpolystyrenu, d) u cen - 4171 a -4172 na tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.				
	VV	A51	36*2.0		72,000		
52	K	953961112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm	KUS	128,000	43,80	5 606,40
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961112				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.							
	PSC						
	VV	A52	"zábradlí lávek"16*2*4		128,000		
53	K	953965115	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm	KUS	128,000	82,30	10 534,40
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965115				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.				
54	K	962022591	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na sucho přes 1 m3	M3	124,500	622,00	77 439,00
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na sucho přes 1 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962022591				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2390 a -2391, popř. -2490 a -2491 jako bourání zdiva kamenného nadzákladového.				
	VV	A54	"čedičová kamenná zed"66.4+42.5+15.6		124,500		
55	K	962051111	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů ze železového betonu	M3	3,400	7 740,00	26 316,00
	PP		Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů ze železového betonu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962051111				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena 05-1111 lze použít i pro bourání konstrukcí zpředpjatého betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použít i pro rozebrání dřevěných truhlíků nebo žlabů uložených na dřevěné konstrukci mostu. 3. Ceny nelze použít: a) pro bourání základových konstrukcí prováděné ve spojitosti se zemními pracemi; toto bourání se oceňuje cenami 122 90-1 - Bourání konstrukcí, části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce; b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze použít pro vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamů; vytažení pilot se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objektů. 6. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 02-1112 až 05-1111 v m3 objemu konstrukce nebo její části před bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dřeva v konstrukci nebo její části před bouráním.				
	VV	A55	"bourání lávky č.1"0.78		0,780		
	VV	B55	"lávka č.2"0.98		0,980		
	VV	C55	"lávka č.3"1.64		1,640		
	VV	D55	"Celkem: "A55+B55+C55		3,400		
56	K	963071111	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzo	KG	684,700	20,70	14 173,29
	PP		Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963071111				
	VV	A56	"lávka č.1"59.9		59,900		
	VV	B56	"lávka č.2"124.3		124,300		
	VV	C56	"lávka č.3"193.3		193,300		
	VV	D56	"lávka č.4"307.2		307,200		
	VV	E56	"Celkem: "A56+B56+C56+D56		684,700		
57	K	966003818	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí	M	50,000	94,00	4 700,00
	PP		Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966003818				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.				
	VV	A57	"pro následné použití"50		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	M2	1,400	64,60	90,44
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054451 Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.				
	VV	A58	"cesta k domu č.p.83-lávka č.1"1.4		1,400		
	D	997	Přesun sutě				1 907 283,38
59	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	T	1 021,742	234,00	239 087,63
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501 Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.				
	VV		""meziskládka"				
	VV	A59	"vybouraná rovinanina"171.257		171,257		
	VV	B59	"kamenivo z komunikace"277.2		277,200		
	VV	C59	"opěrná zeď"280.125+285.0		565,125		
	VV	D59	"vybouraný beton"8.16		8,160		
	VV	E59	"Celkem: "A59+B59+C59+D59		1 021,742		
60	K	99701351R	Odvoz kovového odpadu do výkupu vč.uložení dle platné legislativy	T	0,685	1 500,00	1 027,50
	PP		Odvoz kovového odpadu do výkupu vč.uložení dle platné legislativy				
61	K	99701357R	Odvoz suti na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -železobeton	T	8,160	1 500,00	12 240,00
	PP		Odvoz suti na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy - železobeton				
	VV	A61	"lávky"8.16		8,160		
62	K	99701359R	Odvoz suti z meziskládky na skládku s naložení a se složením vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy - kámen	T	728,582	1 500,00	1 092 873,00
	PP		Odvoz suti z meziskládky na skládku s naložení a se složením vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -kámen				
	VV	A62	"komunikace"277.2		277,200		
	VV	B62	"opěrná zeď"280.125		280,125		
	VV	C62	"rovinanina"171.257		171,257		
	VV	D62	"Celkem: "A62+B62+C62		728,582		
63	K	99701360R	Odvoz kamenných kvádrů do depozitu Povodí Ohře na paletách	T	285,000	850,00	242 250,00
	PP		Odvoz kamenných kvádrů do depozitu Povodí Ohře na paletách				
	VV	A63	"kamenná zeď z pískovců"114.0*2.5		285,000		
64	K	997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti	T	1 021,742	313,00	319 805,25
	PP		Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997211111 Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Shazuje-li se sut' z jakékoliv výšky na místo, kde zůstane ležet, aniž se s ní dále manipuluje, oceňuje se její svislá doprava pouze cenou 1111. 2. Výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje.				
	VV	A64	"kamenná opěrná zeď"280.125+285.0		565,125		
	VV	B64	"vybouraná rovinanina"171.257		171,257		
	VV	C64	"kamenivo z komunikace"277.2		277,200		
	VV	D64	"vybouraný beton"8.16		8,160		
	VV	E64	"Celkem: "A64+B64+C64+D64		1 021,742		
	D	998	Přesun hmot				444 012,26
65	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	1 632,398	272,00	444 012,26
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998332011				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

Objekt:

02 - SO 02 Propustek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

"VP PROJEKTING" s.r.o.

IČ:

63676907

DIČ:

CZ63676907

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

252 472,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 472,11	21,00%	53 019,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

305 491,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

Objekt:

02 - SO 02 Propustek

Místo:

Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant: "VP PROJEKTING"
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

252 472,11

1 - Zemní práce	60 776,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	83 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	11 572,74
8 - Trubní vedení	1 656,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 252,00
997 - Přesun sutě	58 719,68
998 - Přesun hmot	4 494,26

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

Objekt: 02 - SO 02 Propustek

Místo:

Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant: "VP PROJEKTING" s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

252 472,11

D 1 Zemní práce

60 776,73

1	K	113107426	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecch inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek stroj	M2	10,240	185,00	1 894,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107426

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) –7011 až –7013, -7411 až -7413 a -7511 až -7513 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7021 až 7025, -7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny pro odstranění živичných podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV

VV

VV A1

"D.02.1"

"odstranění komunikace"

3.2*3.2

10,240

2	K	130901113	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva kamenného	M3	2,200	3 010,00	6 622,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/130901113

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopisti při provádění zemních prací, jsou-li zdivo nebo beton obklopeny horninou nebo sypaninou tak, že k nim bez vykopávky není přístup. 2. Ceny lze použít i pro bourání konstrukcí při vykopávkách zářezů. 3. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí a) na suchu ze zdiva nebo z betonu jako samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdi, stropy a klenby v suterénu, b) pod vodou.; toto bourání se oceňuje individuálně. 4. Svislé, příp. vodorovné přemístění materiálu zrozbouraných konstrukcí ve výkopisti se oceňuje jako přemístění výkopku z hornin třídy těžitelnosti III cenami souboru cen 161 Svislé přemístění výkopku, příp. 162 Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a rozprostření. 5. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.

VV

A2

"D.02.1"1.1*2

2,200

3	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	54,605	277,00	15 125,59
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251103

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.				
		PSC					
		VV	""D.02.1"				
		VV	""80%"				
		VV	""výkop pro propustek"				
		VV A3	(8.0+4.4)/2*1.82*5.85		66,011		
		VV B3	"odpočet objemu stáv.propustku"-1.76-1.1*2		-3,960		
		VV C3	-62.051*0.2		-12,410		
		VV D3	49.641*0.1		4,964		
		VV E3	"Celkem: "A3+B3+C3+D3		54,605		
4	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	M3	13,651	640,00	8 736,64
		PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351100				
		PSC					
		VV	""D.02.1"				
		VV	""20%"				
		VV	""výkop pro propustek"				
		VV A4	(8.0+4.4)/2*1.82*5.85		66,011		
		VV B4	"odpočet objemu stáv.propustku"-1.76-1.1*2		-3,960		
		VV C4	-62.051*0.8		-49,641		
		VV D4	12.41*0.1		1,241		
		VV E4	"Celkem: "A4+B4+C4+D4		13,651		
5	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	M3	0,480	1 940,00	931,20
		PP	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133212011				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 6 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.				
		VV	""80%"				
		VV A5	"ručně kopané sondy pro síť"2*1.2*0.5*0.5*0.8		0,480		
6	K	133312011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	M3	0,120	2 120,00	254,40
		PP	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133312011				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 6 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.				
		VV	""20%"				
		VV A6	"ručně kopané sondy pro síť"2*1.2*0.5*0.5*0.2		0,120		
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	121,501	71,10	8 638,72
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.				
		VV A7	"meziskládka"54.605+13.651		68,256		
		VV B7	"zpět na zásyp"53.245		53,245		
		VV C7	"Celkem: "A7+B7		121,501		
8	K	16270110R	Odvoz zeminy tř.1-4 na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy	M3	15,011	750,00	11 258,25
		PP	Odvoz zeminy tř.1-4 na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	A8	"výkop"54.605+13.651		68,256		
	VV	B8	"zásyp"-53.245		-53,245		
	VV	C8	"Celkem: "A8+B8		15,011		
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	53,245	127,00	6 762,12
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě vodovodů pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i sjejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny. ""D.02.1"				
	PSC						
	VV						
	VV	A9	"výkop"54.605+13.651+10.24*0.2		70,304		
	VV		""odpočet objemu konstrukci"				
	VV	B9	-1.4*1.8*5.5		-13,860		
	VV	C9	-2.113-1.049		-3,162		
	VV	D9	-4.7*PI*0.05*0.05		-0,037		
	VV	E9	"Celkem: "A9+B9+C9+D9		53,245		
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojné v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	25,740	21,50	553,41
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojné v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojné. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. "dno výkopu"4.4*5.85				
	PSC						
	VV	A10	"dno výkopu"4.4*5.85		25,740		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				83 000,00
11	K	338171111	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	KUS	4,000	104,00	416,00
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) sloupky a vzpěry, toto se oceňuje ve specifikaci, b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. 3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. V cenách 338 17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka nebo podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení. 6. V cenách osazování do zemního vrutu je započten i štěrka fixující sloupek. "osazení stávajících sloupků"4				
	PSC						
	VV	A11	"osazení stávajících sloupků"4		4,000		
12	K	348501111	Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osově vzdálenosti do 4 m výšky do 1 m z prken	M	8,000	373,00	2 984,00
	PP		Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osově vzdálenosti do 4 m výšky do 1 m z prken				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348501111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu dřevěných prvků; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. "zpětné osazení stávajícího plotu"8				
	PSC						
	VV	A12	"zpětné osazení stávajícího plotu"8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě do 5 t	KUS	5,000	1 920,00	9 600,00
	PP		Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě do 5 t				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/389121111				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Osazení plastových a ocelových propustků je oceněno v katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť. 2. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření a vytýčení obrysu rámové konstrukce přesýpaných mostních objektů, uložení dílců na základovou desku jeřábem s rektifikací dílce a montážní spojení do doby zmonolitnění. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dílce rámové konstrukce otevřeného nebo uzavřeného profilu, tyto se oceňují ve specifikaci, b) vnitrostaveništní přesuny dílců, tyto se oceňují souborem cen 992 11-4. Vodorovné přemístění mostních dílců, c) výztuž doplňkovou spár, výztuž se oceňuje souborem cen 389 36-10 Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí, d) betonáž základové desky, tyto se oceňují souborem cen 421 32-11 Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní, e) bednění a betonáž spár dílců, tyto se oceňují souborem cen 389 38-11 Doplňková betonáž malého rozsahu včetně bednění, f) izolaci spár vnějších, izolace se oceňuje souborem cen 931 99-41 Těsnění spár pásy, profily a tmely, g) hydraulické zasouvání osazeného otevřeného rámu po kolejnici do konečné pozice v otevřeném stavební jámě, které je nutno ocenit dle nákladů nutných na požadovanou technologii.				
14	M	5938546R	Rámová propust IZM PERFECT 1000x1400 dl.1000 mm	KUS	4,000	14 000,00	56 000,00
	PP		Rámová propust IZM PERFECT 1000x1400 dl.1000 mm				
15	M	5938547R	Rámová propust IZM PERFECT 1000x1400 dl.1000 mm	KUS	1,000	14 000,00	14 000,00
	PP		Rámová propust IZM PERFECT 1000x1400 dl.1000 mm				
	D	4	Vodorovné konstrukce				11 572,74
16	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	M3	2,113	2 870,00	6 064,31
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452311131				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1131 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2131 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.				
	VV		""lože pod propust"				
	VV	A16	0.1*5.65*3.4*1.1		2,113		
17	K	452321131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	M3	1,049	2 870,00	3 010,63
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452321131				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1131 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2131 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.				
	VV		""roznášecí vrstva propustě"				
	VV	A17	(1.8*5.0*0.1+1.8*0.15*0.2)*1.1		1,049		
18	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	M2	1,630	360,00	586,80
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101				
	VV		""roznášecí vrstva propustě"				
	VV	A18	0.1*(5.0*2+1.8*2)+0.15*1.8		1,630		
19	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	T	0,078	24 500,00	1 911,00
	PP		Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452368211				
	VV		""roznášecí vrstva propustě KARI 100x100x8 mm"				
	VV	A19	5.0*1.8*7.9*0.001		0,071		
	VV	B19	0.071*1.1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,078		
	D	8	Trubní vedení				1 656,70
20	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110	M	4,700	256,00	1 203,20
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871265231				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhostí: a) třída SN 4: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační síť v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí gt; 8 m d) třída SN 12: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m. "přepad ze septiku obj.č.p.81"4.7							
	PSC				4,700		
	VV	A20					
21	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	KUS	2,000	182,00	364,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877265211				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.				
22	M	28611350	koleno kanalizace PVC KG 110x30°	KUS	1,000	43,20	43,20
	PP		koleno kanalizace PVC KG 110x30°				
23	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	KUS	1,000	46,30	46,30
	PP		koleno kanalizační PVC KG 110x45°				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 252,00
24	K	963011111	Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového desek hmotnosti jednotlivě do 5 t	KUS	7,000	4 500,00	31 500,00
	PP		Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového desek hmotnosti jednotlivě do 5 t				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963011111				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění spojovací vrstvy zbetonu.				
	VV	A24	"D.02.1-žbetonový překlad"7		7,000		
25	K	966003818	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí	M	8,000	94,00	752,00
	PP		Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966003818				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.				
	VV	A25	"pro následné použití"8		8,000		
	D	997	Přesun sutě				58 719,68
26	K	997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti	T	9,860	313,00	3 086,18
	PP		Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997211111				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shazuje-li se sut' z jakékoliv výšky na místo, kde zůstane ležet, aniž se s ní dále manipuluje, oceňuje se její svislá doprava pouze cenou 1111. 2. Výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje.				
	VV	A26	16.209-6.349		9,860		
27	K	99701357R	Odvoz suti na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -železobeton	T	24,360	1 500,00	36 540,00
	PP		Odvoz suti na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy - železobeton				
28	K	99701359R	Odvoz suti na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -kámen	T	12,729	1 500,00	19 093,50
	PP		Odvoz suti na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -kámen				
	VV	A28	6.349+6.38		12,729		
	D	998	Přesun hmot				4 494,26
29	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	16,523	272,00	4 494,26
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998332011				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

Objekt:

04 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

"VP PROJEKTING" s.r.o.

IČ:

63676907

DIČ:

CZ63676907

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

410 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 300,00	21,00%	86 163,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

496 463,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46
Objekt: 04 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:	Datum:	14. 10. 2021
Zadavatel:	Projektant:	"VP PROJEKTING" s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	410 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	410 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

Objekt: 04 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Projektant: "VP PROJEKTING" s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

410 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

410 300,00

1	K	01220301R	Vytýčení stavby (případně pozemků) nebo provedení jiných geodetických prací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství včetně zaměření dokončené stavby	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Vytýčení stavby (případně pozemků) nebo provedení jiných geodetických prací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství včetně zaměření dokončené stavby				
2	K	03210310R	Zařízení staveniště, vybavení staveniště, náklady na provoz a údržbu	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
PP			Zařízení staveniště, vybavení staveniště, náklady na provoz a údržbu				
3	K	03310301R	Osazení podružného rozvaděče el.energie včetně měření pro následné přeučtování spotřebované el.energie pro stavbu a ZS zhotoviteli	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Osazení podružného rozvaděče el.energie včetně měření pro následné přeučtování spotřebované el.energie pro stavbu a ZS zhotoviteli				
4	K	03910901R	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz a uvedení pozemků do původního stavu	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
PP			Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz a uvedení pozemků do původního stavu				
5	K	03410300R	Oplocení staveniště	KPL	1,000	24 000,00	24 000,00
PP			Oplocení staveniště				
6	K	03910391R	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště				
7	K	04250900R	Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění opatření dle plánu BOZP	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění opatření dle plánu BOZP				
8	K	04250302R	Doplnění plánu HP+PP	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Doplnění plánu HP+PP				
9	K	04250303R	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu	KPL	1,000	4 800,00	4 800,00
PP			Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu				
10	K	04250308R	Zřízení a odstranění zpevněných přístupů - panelový sjezd zařízení staveniště-(konkrétní technické řešení je záležitostí zhotovitele a je závislé na jeho provoz	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00
PP			Zřízení a odstranění zpevněných přístupů - panelový sjezd zařízení staveniště-(konkrétní technické řešení je záležitostí zhotovitele a je závislé na jeho provozních možnostech a uvedení pozemků do původního stavu)				
11	K	04250309R	Zřízení a odstranění zemní hrázky v úseku stavby pro převod vody v korytě	KPL	1,000	37 000,00	37 000,00
PP			Zřízení a odstranění zemní hrázky v úseku stavby pro převod vody v korytě				
12	K	04250310R	Provizorní lávka během výstavby	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Provizorní lávka během výstavby				
13	K	04250399R	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00
PP			Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení následujících zkoušek a rozborů - zkouška zhutnitelnosti v místech předepsaných technickou zprávou				
14	K	04930390R	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	04930302R	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně zajištění dopravního značení a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádě	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00
PP			Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně zajištění dopravního značení a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby				
16	K	04930303R	Úprava ploch kolem nemovitostí (např.rozebrání a znovupoložení dlažby v místě otevřeného výkopu	KPL	1,000	42 000,00	42 000,00
PP			Úprava ploch kolem nemovitostí (např.rozebrání a znovupoložení dlažby v místě otevřeného výkopu				
17	K	04930304R	Opatření pro přípojky nemovitostí,dočasné přepojení přepojení pomocí potrubí PE DN 100 nebo PVC DN 100-přepady ze septiků,dešťové svody,odběry vody z potoka	KPL	1,000	48 000,00	48 000,00
PP			Opatření pro přípojky nemovitostí,dočasné přepojení přepojení pomocí potrubí PE DN 100 nebo PVC DN 100-přepady ze septiků,dešťové svody,odběry vody z potoka				
18	K	01325400R	Dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních	KPL...	1,000	8 000,00	8 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních				
19	K	01320390R	Pasportizace veškerých objektů dotčených stavební činností před zahájením stavby	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Pasportizace veškerých objektů dotčených stavební činností před zahájením stavby				
20	K	01320301R	Pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů před zahájením prací a po stavbě	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů před zahájením prací a po stavbě				
21	K	01320302R	Fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této fotodokumentace datem a popisem jednotlivých	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této fotodokumentace datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na CD				
22	K	03450300R	Informační tabule na staveništi	KPL	1,000	7 000,00	7 000,00
PP			Informační tabule na staveništi				
23	K	03260390R	Čištění vozidel stavby a komunikace	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Čištění vozidel stavby a komunikace				
24	K	04319490R	Zpracování technologických postupů a plánů kontrol	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			Zpracování technologických postupů a plánů kontrol				
25	K	07530300R	Odlov a transfer živočichů během všech etap provádění po celou dobu výstavby	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Odlov a transfer živočichů během všech etap provádění po celou dobu výstavby				
26	K	07530301R	Opatření pro zásah do ploch nemovitostí, zachování nebo nahrazení plotů, okrasných prvků zahrad, rostlin a keřů, případně jejich nahrazení stejným druhem a veli	KPL	1,000	27 000,00	27 000,00
PP			Opatření pro zásah do ploch nemovitostí, zachování nebo nahrazení plotů, okrasných prvků zahrad, rostlin a keřů, případně jejich nahrazení stejným druhem a velikostí				

SEZNAM FIGUR

Kód: 3 02 17 076
 Stavba: Svitávka v Mařenicích od č.p. 187 po č.p. 46

Datum: 14. 10. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	SO 01 Opěrné zdi		
A1	A1		1,400
A1	"lávka č.1 cesta k domu"2.0*0.7		1,400
A10	A10		41,150
	""80%		0,000
A10	"profil 1-st.33,010"5*8.23		41,150
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
A11	A11		291,270
	""80%		0,000
A11	1456.35*0.2		291,270
Použití figury:			
131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	M3	305,834
A12	A12		2,400
	""80%"		0,000
A12	"ručně kopané sondy pro sítě"10*1.2*0.5*0.5*0.8		2,400
A13	A13		0,600
	""20%"		0,000
A13	"ručně kopané sondy pro sítě"10*1.2*0.5*0.5*0.2		0,600
A14	A14		2 243,284
	""meziskládka"		0,000
A14	"zemina na zásep tam A14 zpět"(1151.945-0.09*(350-13.3))*2		2 243,284
Použití figury:			
162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	2 398,580
A15	A15		1 529,168
A15	"výkop"1223.334+305.834		1 529,168
Použití figury:			
16270110R	Odvoz zeminy tř. 1-4 na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy	M3	409,920
A16	A16		77,748
A16	"ornice"77.748		77,748
Použití figury:			
167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	1 199,390
A17	A17		32,950
A17	"profil 1-st.33,010"5*6.59		32,950
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
A18	A18		517,653
A18	77.648/0.15		517,653
A2	A2		85,800
A2	46.2+22.8+16.8		85,800
A20	A20		7,765
A20	517.653*0.015 "Přepočtené koeficientem množství		7,765
A21	A21		630,000
A21	"komunikace"210*3.0		630,000
A22	A22		6,360
A22	"profil 1-st.33,010"5*(0.8*0.8+0.79*0.8)		6,360
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540

Kód	Popis	MJ	Výměra
A23	A23		13,050
A23	"profil 1-st.33,010"5*(1.33+1.28)		13,050
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
A24	A24		4,945
A24	"lávka č.1"2.15*0.5*2.3*2		4,945
Použití figury:			
334323418	Mostní pilíře a sloupy z betonu železového C 30/37	M3	27,275
A25	A25		24,080
A25	"lávka č.1"(2.3+0.5)*2*2.15*2		24,080
Použití figury:			
334351112	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton	M2	114,400
A27	A27		0,180
	""kari 100x100x8 7,9 kg/m2"		0,000
A27	"lávka č.1"(2.04*2.3*4+0.5*2.04*4)*7.9*0.001		0,180
Použití figury:			
334361412	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	T	1,106
A28	A28		27,000
	""zpětná demontáž stávajícího plotu délka celkem 50 m,osová vzdálenosz 2 m"		0,000
A28	"osazení stávajících sloupků"25+2		27,000
A29	A29		5,200
A29	"lávka č.1"2.6*2		5,200
Použití figury:			
348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms	M	20,800
A30	A30		70,820
A30	"lávka č.1 D.01.10"70.82		70,820
Použití figury:			
34817001R	Dodávka a výroba zábradlí lávek ocel 11373 žárově zinkovaná min60nm	KG	311,608
A31	A31		50,000
A31	"zpětné osazení stávajícího plotu"50		50,000
A32	A32		1,000
A32	"lávka č.1"1		1,000
A33	A33		1,000
	""D.01.10"		0,000
A33	"lávka č.1"1.000		1,000
A34	A34		1,000
A34	"lávka č.2"1		1,000
A35	A35		1,000
	""D.01.11"		0,000
A35	"lávka č.2"1		1,000
A37	A37		1,000
	""D.01.12"		0,000
A37	"lávka č.3"1		1,000
Použití figury:			
38800103R	ŽB prefabrikávaná mostní -deska 3,7*4,0*0,25	KS	2,000
A38	A38		2,300
	""D.01.10-13"		0,000
A38	"lávka č.1"0.5*2.3*2		2,300
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
A39	A39		66,800
A39	"podklad rovnaniny"54+12.8		66,800
A40	A40		112,000
	""Odvodňovací trubky opěrné stěny á 3 m"		0,000
A40	"(128,3+18,4+17,9+13,3+40,1+131,4-13,3)/3"112		112,000
A41	A41		117,600

Kód	Popis	MJ	Výměra
A41	112*1.05 "Přepočtené koeficientem množství		117,600
A42	A42		30,303
A42	"šterkové lože podél opěrky"0.09*(350-13.3)		30,303
A43	A43		16,200
A43	"oprava rovnaniny ve dně"54*0.3		16,200
Použití figury:			
463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem	M3	24,684
A44	A44		74,800
A44	54+12.8+8		74,800
A45	A45		2,500
A45	"schodiště profil 10*5*0.5		2,500
A46	A46		10,600
	""dřevěný práh-viz výkres D.01.8"		0,000
A46	(2*2.4+2*2.9)		10,600
A47	A47		525,000
A47	"zakalení šterkové komunikace písek frakce 0-4 mm"210*2.5		525,000
A48	A48		525,000
A48	"obnovení komunikace na pravém břehu"210*2.5		525,000
A49	A49		1,400
A49	"cesta k domu č.p.83-lávka č.1"1.4		1,400
A50	A50		36,000
A50	"výplň dilatačních spár A50cca 10 m"36*1.0		36,000
A51	A51		72,000
A51	36*2.0		72,000
A52	A52		128,000
A52	"zábradlí lávek"16*2*4		128,000
A54	A54		124,500
A54	"čedičová kamenná zeď"66.4+42.5+15.6		124,500
A55	A55		0,780
A55	"bourání lávky č.1"0.78		0,780
Použití figury:			
962051111	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů ze železového betonu	M3	3,400
A56	A56		59,900
A56	"lávka č.1"59.9		59,900
Použití figury:			
963071111	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzo	KG	684,700
A57	A57		50,000
A57	"pro následné použití"50		50,000
A58	A58		1,400
A58	"cesta k domu č.p.83-lávka č.1"1.4		1,400
A59	A59		171,257
	""meziskládka"		0,000
A59	"vybouraná rovnanina"171.257		171,257
Použití figury:			
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	T	1 021,742
A6	A6		630,000
A6	"komunikace na pravém břehu"3.0*210		630,000
A61	A61		8,160
A61	"lávky"8.16		8,160
A62	A62		277,200
A62	"komunikace"277.2		277,200
Použití figury:			
99701359R	Odvoz sutí z meziskládky na skládku s naložením a se složením vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -kámen	T	728,582
A63	A63		285,000
A63	"kamenná zeď z pískovců"114.0*2.5		285,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A64	A64		565,125
A64	"kamenná opěrná zeď"280.125+285.0		565,125
Použití figury:			
997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti	T	1 021,742
A8	A8		114,000
A8	"kamenná zeď z pískovců"48+44+16.2+5.8		114,000
A9	A9		12,100
A9	"profil 1-st.33,010"5*2.42		12,100
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
B10	B10		80,600
B10	"profil 2-st.33,020"10*8.06		80,600
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
B11	B11		14,564
B11	291.27*0.05		14,564
Použití figury:			
131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	M3	305,834
B14	B14		155,296
B14	"ornice tam A14 zpět"77.648*2		155,296
Použití figury:			
162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	2 398,580
B15	B15		-1 119,248
B15	"zásyp"-(1150.748-0.09*350)		-1 119,248
Použití figury:			
16270110R	Odvoz zeminy tř. 1-4 na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	M3	409,920
B16	B16		1 121,642
B16	"zemina na zásyp"1151.945-(350-13.3)*0.09		1 121,642
Použití figury:			
167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	1 199,390
B17	B17		63,400
B17	"profil 2-st.33,020"10*6.34		63,400
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
B22	B22		12,560
B22	"profil 2-st.33,020"10*(0.79*0.8+0.78*0.8)		12,560
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
B23	B23		25,500
B23	"profil 2-st.33,020"10*(1.3+1.25)		25,500
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
B24	B24		5,970
B24	"lávka č.2"1.99*0.5*3*2		5,970
Použití figury:			
334323418	Mostní pilíře a sloupy z betonu železového C 30/37	M3	27,275
B25	B25		27,860
B25	"lávka č.2"(3.0+0.5)*2*1.99*2		27,860
Použití figury:			
334351112	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton	M2	114,400
B27	B27		0,275
B27	"lávka č.2"(3.5*1.99*4+0.5*3.5*4)*7.9*0.001		0,275
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
334361412	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	T	1,106
B29	B29		5,200
B29	"lávka č.2"2.6*2		5,200
Použití figury:			
348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms	M	20,800
B30	B30		70,820
B30	"lávka č.2 D.01.11"70.82		70,820
Použití figury:			
34817001R	Dodávka a výroba zábradlí lávek ocel 11373 žárově zinkovaná min60nm	KG	311,608
B37	B37		1,000
	""D.01.13"		0,000
B37	"lávka č.4"1		1,000
Použití figury:			
38800103R	ŽB prefabrikovaná mostní -deska 3,7*4,0*0,25	KS	2,000
B38	B38		3,000
B38	"lávka č.2"0.5*3*2		3,000
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
B43	B43		3,840
B43	"doplnění kolem prahů"12.8*0.3		3,840
Použití figury:			
463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnanky s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	M3	24,684
B55	B55		0,980
B55	"lávka č.2"0.98		0,980
Použití figury:			
962051111	Bourání mostních konstrukcí zdíva a pilířů ze železového betonu	M3	3,400
B56	B56		124,300
B56	"lávka č.2"124.3		124,300
Použití figury:			
963071111	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzo	KG	684,700
B59	B59		277,200
B59	"kamenivo z komunikace"277.2		277,200
Použití figury:			
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	T	1 021,742
B62	B62		280,125
B62	"opěrná zeď"280.125		280,125
Použití figury:			
99701359R	Odvoz sutí z meziskládky na skládku s naložením a se složením vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -kámen	T	728,582
B64	B64		171,257
B64	"vybouraná rovnánina"171.257		171,257
Použití figury:			
997211111	Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku sutí	T	1 021,742
B9	B9		23,900
B9	"profil 2-st.33,020"10*2.39		23,900
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
C10	C10		80,900
C10	"profil 3-st.33,030"10*8.09		80,900
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
C11	C11		305,834
C11	"Celkem: "A11+B11		305,834
C14	C14		2 398,580
C14	"Celkem: "A14+B14		2 398,580

Kód	Popis	MJ	Výměra
C15	C15		409,920
C15	"Celkem: "A15+B15		409,920
C16	C16		1 199,390
C16	"Celkem: "A16+B16		1 199,390
C17	C17		60,600
C17	"profil 3-st.33,030"10*6.06		60,600
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
C22	C22		12,560
C22	"profil 3-st.33,030"10*(0.79*0.8+0.78*0.8)		12,560
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
C23	C23		24,900
C23	"profil 3-st.33,030"10*(1.27+1.22)		24,900
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
C24	C24		7,000
C24	"lávka č.3"1.75*0.5*4*2		7,000
Použití figury:			
334323418	Mostní pilíře a sloupy z betonu železového C 30/37	M3	27,275
C25	C25		31,500
C25	"lávka č.3"(4.0+0.5)*2*1.75*2		31,500
Použití figury:			
334351112	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton	M2	114,400
C27	C27		0,288
C27	"lávka č.3"(4.0*1.78*4+0.5*4.0*4)*7.9*0.001		0,288
Použití figury:			
334361412	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	T	1,106
C29	C29		5,200
C29	"lávka č.3"2.6*2		5,200
Použití figury:			
348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms	M	20,800
C30	C30		70,820
C30	"lávka č.3 D 01.12"70.82		70,820
Použití figury:			
34817001R	Dodávka a výroba zábradlí lávek ocel 11373 žárově zinkovaná min60nm	KG	311,608
C37	C37		2,000
C37	"Celkem: "A37+B37		2,000
C38	C38		4,000
C38	"lávka č.3"0.5*4*2		4,000
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
C43	C43		2,400
C43	"skluz"2*4*0.3		2,400
Použití figury:			
463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	M3	24,684
C55	C55		1,640
C55	"lávka č.3"1.64		1,640
Použití figury:			
962051111	Bourání mostních konstrukcí zdíva a pilířů ze železového betonu	M3	3,400
C56	C56		193,300
C56	"lávka č.3"193.3		193,300
Použití figury:			
963071111	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol	KG	684,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
C59	C59		565,125
C59	"opěrná zed"280.125+285.0		565,125
Použití figury:			
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	T	1 021,742
C62	C62		171,257
C62	"rovnanina"171.257		171,257
Použití figury:			
99701359R	Odvoz sutí z meziskládky na skládku s naložením a se složením vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -kámen	T	728,582
C64	C64		277,200
C64	"kamenivo z komunikace"277.2		277,200
Použití figury:			
997211111	Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku sutí	T	1 021,742
C9	C9		23,800
C9	"profil 3-st.33,030"10*2.38		23,800
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
D10	D10		82,800
D10	"profil 4-st.33,040"10*8.28		82,800
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
D17	D17		68,400
D17	"profil 4-st.33,040"10*6.84		68,400
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
D22	D22		12,800
D22	"profil 4-st.33,040"10*(0.8*0.8*2)		12,800
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávký, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
D23	D23		27,000
D23	"profil 4-st.33,040"10*(1.35+1.35)		27,000
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
D24	D24		6,880
D24	"lávka č.4"1.72*0.5*4*2		6,880
Použití figury:			
334323418	Mostní pilíře a sloupy z betonu železového C 30/37	M3	27,275
D25	D25		30,960
D25	"lávka č.4"(4.0+0.5)*2*1.72*2		30,960
Použití figury:			
334351112	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton	M2	114,400
D27	D27		0,281
D27	"lávka č.4"(4.0*1.72*4+0.5*4*4.0)*7.9*0.001		0,281
Použití figury:			
334361412	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	T	1,106
D29	D29		5,200
D29	"lávka č.4"2.6*2		5,200
Použití figury:			
348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms	M	20,800
D30	D30		70,820
D30	"lávka č.4 D30.01.13"70.82		70,820
Použití figury:			
34817001R	Dodávka a výroba zábradlí lávek ocel 11373 žárově zinkovaná min60nm	KG	311,608
D59	D59		8,160
D59	"vybouraný beton"8.16		8,160

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	T	1 021,742
D62	D62		728,582
D62	"Celkem: "A62+B62+C62		728,582
D64	D64		8,160
D64	"vybouraný beton"8.16		8,160
Použití figury:			
997211111	Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku sutí	T	1 021,742
D9	D9		24,900
D9	"profil 4-st.33,040"10*2.49		24,900
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
E23	E23		27,600
E23	"profil 5-st.33,050"10*(1.38+1.38)		27,600
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
E24	E24		2,480
E24	24.795*0.1		2,480
Použití figury:			
334323418	Mostní pilíře a sloupy z betonu železového C 30/37	M3	27,275
E25	E25		114,400
E25	"Celkem: "A25+B25+C25+D25		114,400
E27	E27		1,024
E27	"Celkem: "A27+B27+C27+D27		1,024
E29	E29		20,800
E29	"Celkem: "A29+B29+C29+D29		20,800
E30	E30		283,280
E30	"Celkem: "A30+B30+C30+D30		283,280
E38	E38		8,950
E38	""D.01.5-6"		0,000
E38	"profil 1-st.33,010"5*(0.9+0.89)		8,950
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
E43	E43		24,684
E43	"Celkem: "A43+B43+C43+D43		24,684
E56	E56		684,700
E56	"Celkem: "A56+B56+C56+D56		684,700
E59	E59		1 021,742
E59	"Celkem: "A59+B59+C59+D59		1 021,742
E64	E64		1 021,742
E64	"Celkem: "A64+B64+C64+D64		1 021,742
E9	E9		19,200
E9	"profil 5-st.33,050"10*1.92		19,200
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
F10	F10		89,100
F10	"profil 6-st.33,060"10*8.91		89,100
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
F17	F17		71,300
F17	"profil 6-st.33,060"10*7.13		71,300
Použití figury:			
174101101	Zásyp spaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
F22	F22		12,640
F22	"profil 6-st.33,060"10*(0.79*0.8*2)		12,640

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávký, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
F23	F23		25,600
F23	"profil 6-st.33,060"10*(1.28+1.28)		25,600
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
F24	F24		27,275
F24	"Celkem: "A24+B24+C24+D24+E24		27,275
F27	F27		1,106
F27	1.024*1.08 "Přepočtené koeficientem množství		1,106
F30	F30		311,608
F30	283.28*1.1 "Přepočtené koeficientem množství		311,608
F38	F38		17,700
F38	"profil 2-st.33,020"10*(0.89+0.88)		17,700
D38	D38		4,000
D38	"lávka č.4"0.5*4*2		4,000
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
D43	D43		2,244
D43	22.44*0.1		2,244
Použití figury:			
463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnániny s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem	M3	24,684
D55	D55		3,400
D55	"Celkem: "A55+B55+C55		3,400
D56	D56		307,200
D56	"lávka č.4"307.2		307,200
Použití figury:			
963071111	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčkových plechů, chodníkových konzo	KG	684,700
E10	E10		91,600
E10	"profil 5-st.33,050"10*9.16		91,600
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
E17	E17		58,400
E17	"profil 5-st.33,050"10*5.84		58,400
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
E22	E22		12,800
E22	"profil 5-st.33,050"10*(0.8*0.8*2)		12,800
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávký, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
P10	P10		72,800
P10	"profil 17-st.33,170"10*7.28		72,800
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
P17	P17		58,300
P17	"profil 17-st.33,170"10*5.83		58,300
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
P22	P22		12,240
P22	"profil 17-st.33,170"10*(0.76*0.8+0.77*0.8)		12,240
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	252,540
131251106		M3	1 223,334
Q17	Q17		32,300
Q17	"profil 18-st.33,180"10*3.23		32,300
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
Q22	Q22		6,160
Q22	"profil 18-st.33,180"10*0.77*0.8		6,160
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
Q23	Q23		11,700
Q23	"profil 18-st.33,180"10*1.17		11,700
Použití figury:			
R17	"profil 19-st.33,190"10*6.45		64,500
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
R22	R22		12,480
R22	"profil 19-st.33,190"10*(0.76*0.8+0.8*0.8)		12,480
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
R23	R23		24,300
R23	"profil 19-st.33,190"10*(1.11+1.32)		24,300
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
R38	R38		17,600
R38	"profil 14-st.33,140"10*(0.88*2)		17,600
Použití figury:			
S22	S22		7,920
S22	"profil 20-st.33,200"10*(0.74*0.8+0.25*0.8)		7,920
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
S23	S23		12,300
S23	"profil 20-st.33,200"10*(0.25+0.98)		12,300
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
S38	S38		17,400
S38	"profil 16-st.33,160"10*(0.86+0.88)		17,400
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
S9	S9		22,200
S9	"profil 20-st.33,200"10*2.22		22,200
T23	T23		6,750
T23	"profil 21-st.33,210"5*(0.25+1.1)		6,750
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
T38	T38		17,300
T38	"profil 17-st.33,170"10*(0.86+0.87)		17,300
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
T9	T9		3,050
T9	"profil 21-st.33,210"5*0.61		3,050
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650

Kód	Popis	MJ	Výměra
U10	U10		-291,270
U10	-1456.35*0.2		-291,270
Použití figury:			
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
F9	F9		32,500
F9	"profil 6-st.33,060"10*3.25		32,500
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
G10	G10		88,600
G10	"profil 7-st.33,070"10*8.86		88,600
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
G17	G17		66,900
G17	"profil 7-st.33,070"10*6.69		66,900
Použití figury:			
174101101	Zásyp spaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
G22	G22		12,480
G22	"profil 7-st.33,070"10*(0.77*0.8+0.79*0.8)		12,480
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
G23	G23		24,300
G23	"profil 7-st.33,070"10*(1.19+1.24)		24,300
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
G38	G38		17,700
G38	"profil 3-st.33,030"10*(0.89+0.88)		17,700
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
G9	G9		32,300
G9	"profil 7-st.33,070"10*3.23		32,300
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
H10	H10		78,900
H10	"profil 8-st.33,080"10*7.89		78,900
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
H17	H17		61,700
H17	"profil 8-st.33,080"10*6.17		61,700
Použití figury:			
174101101	Zásyp spaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
H22	H22		12,240
H22	"profil 8-st.33,080"10*(0.76*0.8+0.77*0.8)		12,240
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
H23	H23		23,200
H23	"profil 8-st.33,080"10*(1.13+1.19)		23,200
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
H38	H38		18,000
H38	"profil 4-st.33,040"10*(0.9*2)		18,000
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
H9	H9		30,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
H9	"profil 8-st.33,080"10*3.08		30,800
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
I10	I10		75,300
I10	"profil 9-st.33,090"10*7.53		75,300
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
I17	I17		63,300
I17	"profil 9-st.33,090"10*6.33		63,300
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
I22	I22		12,480
I22	"profil 9-st.33,090"10*(0.78*0.8*2)		12,480
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
I23	I23		24,400
I23	"profil 9-st.33,090"10*(1.21+1.23)		24,400
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
I38	I38		18,000
I38	"profil 5-st.33,050"10*(0.9*2)		18,000
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
I9	I9		29,800
I9	"profil 9-st.33,090"10*2.98		29,800
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
J10	J10		92,800
J10	"profil 10-st.33,100"10*9.28		92,800
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
J17	J17		64,700
J17	"profil 10-st.33,100"10*6.47		64,700
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
J22	J22		17,840
J22	"profil 10-st.33,100"10*(1.45*0.8+0.78*0.8)		17,840
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
J23	J23		28,600
J23	"profil 10-st.33,100"10*(1.65+1.21)		28,600
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
J38	J38		17,800
J38	"profil 6-st.33,060"10*(0.89*2)		17,800
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
J9	J9		31,700
J9	"profil 10-st.33,100"10*3.17		31,700
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
K10	K10		71,600
K10	"profil 11-st.33,110"10*7.16		71,600
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
K17	K17		58,000
K17	"profil 11-st.33,110"10*5.8		58,000
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
K22	K22		12,160
K22	"profil 11-st.33,110"10*(0.76*0.8*2)		12,160
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávký, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
K23	K23		22,200
K23	"profil 11-st.33,110"10*(1.11+1.11)		22,200
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
K38	K38		17,600
K38	"profil 7-st.33,070"10*(0.87+0.89)		17,600
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
K9	K9		30,300
K9	"profil 11-st.33,110"10*3.03		30,300
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
L10	L10		73,200
L10	"profil 12-st.33,120"10*7.32		73,200
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
L17	L17		57,200
L17	"profil 12-st.33,120"10*5.72		57,200
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
L22	L22		12,160
L22	"profil 12-st.33,120"10*(0.76*0.8*2)		12,160
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávký, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
L23	L23		22,600
L23	"profil 12-st.33,120"10*(1.13+1.13)		22,600
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
L38	L38		17,300
L38	"profil 8-st.33,080"10*(0.86+0.87)		17,300
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
L9	L9		28,600
L9	"profil 12-st.33,120"10*2.86		28,600
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
M10	M10		68,700
M10	"profil 13-st.33,130"10*6.87		68,700
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
M17	M17		62,600
M17	"profil 13-st.33,130"10*6.26		62,600
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945

Kód	Popis	MJ	Výměra
M22	M22		12,320
M22	"profil 13-st.33,130"10*(0.77*0.8*2)		12,320
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
M23	M23		23,800
M23	"profil 13-st.33,130"10*(1.19+1.19)		23,800
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
M38	M38		17,600
M38	"profil 9-st.33,090"10*(0.88*2)		17,600
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
M9	M9		29,700
M9	"profil 13-st.33,130"10*2.97		29,700
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
N10	N10		96,600
N10	"profil 14-st.33,140"10*9.66		96,600
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
N17	N17		63,900
N17	"profil 14-st.33,140"10*6.39		63,900
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
N22	N22		12,480
N22	"profil 14-st.33,140"10*(0.78*0.8*2)		12,480
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
N23	N23		22,200
N23	"profil 14-st.33,140"10*(1.11+1.11)		22,200
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
N38	N38		24,300
N38	"profil 10-st.33,100"10*(1.55+0.88)		24,300
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
N9	N9		25,400
N9	"profil 14-st.33,140"10*2.54		25,400
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
O10	O10		76,100
O10	"profil 16-st.33,160"10*7.61		76,100
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
O17	O17		59,500
O17	"profil 16-st.33,160"10*5.95		59,500
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
O22	O22		12,320
O22	"profil 16-st.33,160"10*(0.76*0.8+0.78*0.8)		12,320
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
O23	O23		23,100
O23	"profil 16-st.33,160"10*(1.11+1.20)		23,100

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
O38	O38		17,200
O38	"profil 11-st.33,110"10*(0.86*2)		17,200
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
O9	O9		29,900
O9	"profil 16-st.33,160"10*2.99		29,900
P23	P23		22,700
P23	"profil 17-st.33,170"10*(1.11+1.16)		22,700
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
P38	P38		17,200
P38	"profil 12-st.33,120"10*(0.86*2)		17,200
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
P9	P9		29,800
P9	"profil 17-st.33,170"10*2.98		29,800
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
Q10	Q10		39,100
Q10	"profil 18-st.33,180"10*3.91		39,100
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
Q38	Q38		17,400
Q38	"profil 13-st.33,130"10*(0.87*2)		17,400
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
Q9	Q9		26,900
Q9	"profil 18-st.33,180"10*2.69		26,900
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
R10	R10		82,500
R10	"profil 19-st.33,190"10*8.25		82,500
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
R17	R17		64,500
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
R9	R9		30,800
R9	"profil 19-st.33,190"10*3.08		30,800
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
S10	S10		49,400
S10	"profil 20-st.33,200"10*4.94		49,400
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
S17	S17		33,400
S17	"profil 20-st.33,200"10*3.34		33,400
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	517,650
T10	T10		24,600
T10	"profil 21-st.33,210"5*4.92		24,600
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
T17	T17		24,600
T17	"profil 21-st.33,210"5*4.92		24,600
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
T22	T22		4,040
T22	"profil 21-st.33,210"5*(0.76*0.8+0.25*0.8)		4,040
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
U17	U17		56,298
U17	1125.95*0.05		56,298
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
U22	U22		23,500
U22	235*0.1		23,500
Použití figury:			
270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodání	M3	252,540
U23	U23		43,580
U23	435.8*0.1		43,580
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
U38	U38		8,700
U38	"profil 18-st.33,180"10*0.87		8,700
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
U9	U9		517,650
U9	"Celkem: "A9+B9+C9+D9+E9+F9+G9+H9+I9+J9+K9+L9+M9+N9+O9+P9+Q9+R9+S9+T9		517,650
V10	V10		58,254
V10	1165.08*0.05		58,254
Použití figury:			
131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 223,334
V17	V17		-30,303
V17	"odpočet filtrační vrstva"-30.303		-30,303
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	1 151,945
V22	V22		252,540
V22	"Celkem: "A22+B22+C22+D22+E22+F22+G22+H22+I22+J22+K22+L22+M22+N22+O22+P22+Q22+R22+S22+T22+U22		252,540
V23	V23		-252,540
V23	"odpočet základu"-252.54		-252,540
Použití figury:			
321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, op	M3	226,840
V38	V38		17,600
V38	"profil 19-st.33,190"10*(0.86+0.9)		17,600
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
W10	W10		1 223,334
W10	"Celkem: "A10+B10+C10+D10+E10+F10+G10+H10+I10+J10+K10+L10+M10+N10+O10+P10+Q10+R10+S10+T10+U10+V10		1 223,334
W17	W17		1 151,945
W17	"Celkem: "A17+B17+C17+D17+E17+F17+G17+H17+I17+J17+K17+L17+M17+N17+O17+P17+Q17+R17+S17+T17+U17+V17		1 151,945

Kód	Popis	MJ	Výměra
W23	W23		226,840
W23	"Celkem: "A23+B23+C23+D23+E23+F23+G23+H23+I23+J23+K23+L23+M23+N23+O23+P23+Q23+R23+S23+T23+U23+V23		226,840
W38	W38		10,900
W38	"profil 20-st.33,200"10*(0.84+0.25)		10,900
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
X38	X38		5,550
X38	"profil 21-st.33,210"5*(0.86+0.25)		5,550
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
Y38	Y38		16,755
Y38	335.1*0.05		16,755
Použití figury:			
451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	M2	351,855
Z38	Z38		351,855
Z38	"Celkem: "A38+B38+C38+D38+E38+F38+G38+H38+I38+J38+K38+L38+M38+N38+O38+P38+Q38+R38+S38+T38+U38+V38+W38+X38+Y38		351,855
02 SO 02 Propustek			
A1	A1		10,240
	""D.02.1"		0,000
	""odstranění komunikace"		0,000
A1	3.2*3.2		10,240
A10	A10		25,740
A10	"dno výkopu"4.4*5.85		25,740
A11	A11		4,000
A11	"osazení stávajících sloupků"4		4,000
A12	A12		8,000
A12	"zpětné osazení stávajícího plotu"8		8,000
A16	A16		2,113
	""lože pod propust"		0,000
A16	0.1*5.65*3.4*1.1		2,113
A17	A17		1,049
	""roznášecí vrstva propustě"		0,000
A17	(1.8*5.0*0.1+1.8*0.15*0.2)*1.1		1,049
A18	A18		1,630
	""roznášecí vrstva propustě"		0,000
A18	0.1*(5.0*2+1.8*2)+0.15*1.8		1,630
A19	A19		0,071
	""roznášecí vrstva propustě KARI 100x100x8 mm"		0,000
A19	5.0*1.8*7.9*0.001		0,071
A2	A2		2,200
A2	"D.02.1"1.1*2		2,200
A20	A20		4,700
A20	"přepad ze septiku obj.č.p.81"4.7		4,700
A24	A24		7,000
A24	"D.02.1-žbetonový překlad"7		7,000
A25	A25		8,000
A25	"pro následné použití"8		8,000
A26	A26		9,860
A26	16.209-6.349		9,860
A28	A28		12,729
A28	6.349+6.38		12,729
A3	A3		66,011
	""D.02.1"		0,000
	""80%"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""výkop pro propustek"		0,000
A3	(8.0+4.4)/2*1.82*5.85		66,011
Použití figury:			
131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	54,605
A4	A4		66,011
	""D.02.1"		0,000
	""20%"		0,000
	""výkop pro propustek"		0,000
A4	(8.0+4.4)/2*1.82*5.85		66,011
Použití figury:			
131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	M3	13,651
A5	A5		0,480
	""80%"		0,000
A5	"ručně kopané sondy pro síť"2*1.2*0.5*0.5*0.8		0,480
A6	A6		0,120
	""20%"		0,000
A6	"ručně kopané sondy pro síť"2*1.2*0.5*0.5*0.2		0,120
A7	A7		68,256
A7	"meziskládka"54.605+13.651		68,256
Použití figury:			
162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	121,501
A8	A8		68,256
A8	"výkop"54.605+13.651		68,256
Použití figury:			
16270110R	Odvoz zeminy tř.1-4 na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy	M3	15,011
A9	A9		70,304
	""D.02.1"		0,000
A9	"výkop"54.605+13.651+10.24*0.2		70,304
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	53,245
B19	B19		0,078
B19	0.071*1.1 "Přepočtené koeficientem množství		0,078
B3	B3		-3,960
B3	"odpočet objemu stáv,propustku"-1.76-1.1*2		-3,960
Použití figury:			
131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	54,605
B4	B4		-3,960
B4	"odpočet objemu stáv,propustku"-1.76-1.1*2		-3,960
Použití figury:			
131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	M3	13,651
B7	B7		53,245
B7	"zpět na zásyp"53.245		53,245
Použití figury:			
162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	121,501
B8	B8		-53,245
B8	"zásyp"-53.245		-53,245
Použití figury:			
16270110R	Odvoz zeminy tř.1-4 na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy	M3	15,011
B9	B9		-13,860
	""odpočet objemu konstrukci"		0,000
B9	-1.4*1.8*5.5		-13,860
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	53,245
C3	C3		-12,410

Kód	Popis	MJ	Výměra
C3	-62.051*0.2		-12,410
Použití figury:			
131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	54,605
C4	C4		-49,641
C4	-62.051*0.8		-49,641
Použití figury:			
131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	M3	13,651
C7	C7		121,501
C7	"Celkem: "A7+B7		121,501
C8	C8		15,011
C8	"Celkem: "A8+B8		15,011
C9	C9		-3,162
C9	-2.113-1.049		-3,162
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	53,245
D3	D3		4,964
D3	49.641*0.1		4,964
Použití figury:			
131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	M3	54,605
D4	D4		1,241
D4	12.41*0.1		1,241
Použití figury:			
131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	M3	13,651
D9	D9		-0,037
D9	-4.7*PI*0.05*0.05		-0,037
Použití figury:			
174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	53,245
E3	E3		54,605
E3	"Celkem: "A3+B3+C3+D3		54,605
E4	E4		13,651
E4	"Celkem: "A4+B4+C4+D4		13,651
E9	E9		53,245
E9	"Celkem: "A9+B9+C9+D9		53,245